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Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szeroko$¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llos¢ komoér
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https://www.czynnecaladobe.pl/zlewozmywak-stalowy-franke-box-bxx-210110-16-stal-szlachetna-

jedwab-1270453651-p-7710.html

Zlewozmywak stalowy Franke BOX BXX
210/110-16 STAL SZLACHETNA JEDWAB

127.0453.651

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

300.00 mm
312"
ukryty
200.00 mm
300.00 mm
160.00 mm
410.00 mm
140.00 mm
1

1 399,00 zt
3 dni - wysytka do 72h
127.0453.651

Franke
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